BAA

              О ВХОЖДЕНИИ В СОСТАВ ТИРАСПОЛЬСКОГО ПХБО
                          КОЛХОЗА "ЗАРЯ",
                  С. ФРУНЗЕ, СЛОБОДЗЕЙСКОГО РАЙОНА

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           ПРАВИТЕЛЬСТВО
               ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                         11 ноября 1994 г.
                               N 284

                            (САМР 94-11)

     Правительство     Приднестровской     Молдавской     Республики
постановляет:
     1.  Утвердить решение исполкома Слободзейского районного Совета
народных  депутатов  от  21  июля 1994 года N 8 "О вхождении колхоза
"Заря", с. Фрунзе в состав Тираспольского ПХБО";
     2.  Правовые  отношения  между  Тираспольским  ПХБО  и колхозом
"Заря"     с. Фрунзе,     Слободзейского     района     регулируются
законодательством Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА                                 И.СМИРНОВ

Отформатировано: Спориш И.Р., тел: 5-20-17 ГП ГВЦ
Проверено  на  аутентичность:  Казакова  М.М.,  техник, тел: 5-20-17
                               ГП ГВЦ